Ergenis Kugelhupf-Vereinsmeisterschaft 2022 (gespielt am 26.05.2022)

Spielsystem: Schweizer System "Téte a Téte" (4 Runden)

Teilnehmer Siege Niederlagen Spielverhiltnis Platz
Georg Zeller 4 0 plus 33 1
Rudi Salenbauch 3 1 plus 16 2
Martin lig 3 1 plus 8 3
Jan Dornseif 3 1 plus 8 3
Bernd Schmidt 3 1 plus 3 5
Hariolf Kirsch 2 2 plus 4 6
Michael Ruf 2 2 -3 7
Steffi Haftl 2 2 -3 7
Silke Fritsche-Mack 2 2 -9 9
Bernd Weil3 1 3 plus 5 10
Norbert Scharff 1 3 -6 11
Heike Dietrich 1 3 -8 12
Gilinther Schaffer 1 3 -18 13
Carola Praxl 0 4 -30 14

Halbfinale Ergebnis
Georg Zeller - Jan Dornseif 13:03
Rudi Salenbauch - Martin lig 13:10

Finale
Georg Zeller - Rudi Salenbauch 13:10

Anmerkung zum Halbfinale

Bei der Ansetzung der Halbfinalpaarungen (1. gegen 4. und 2. gegen 3.) wurde das
Ergebnis aus der 1. Vorrunde berticksichtigt (M. llg - J. Dornseif 13 : 9), da beide nach
den 4 Vorrunden auf Platz 3 lagen.

Die einzelnen Aufnahmen im Finale:

Stand nach den jeweligen Aufnahmen:

Aufnahme Stand: Aufn. Stand: Aufnahme Stand:
1 2zu0 6 5zu4 11 7zu8
2 3zu0 7 5zub5 12 9zu8
3 3zu?2 8 6zu5 13 11zu 8
4 3zu3 9 7zu5 14 11 zu 10
5 5zu3 10 7zu7 15 13 zu 10



Auf Wunsch noch die Ergebnisse der einzelnen Runden

Runde 1:

Paarung

Bernd Schmidt. - Michael Ruf
Hariolf Kirsch - Bernd Weil3

Silke Fritsche-Mack - Norbert Scharff

Martin llg - Jan Dornseif

Steffi Haftl - Georg Zeller

Rudi Salenbauch - Carola Praxl
Heike Dietrich - Giinther Schéaffer

Runde 2:

Paarung

Bernd Schmidt - Silke Frtische-Mack
Hariolf Kirsch - Glinther Schaffer
Norbert Scharff - Michael Ruf

Martin llg - Heike Dietrich

Steffi Haftl - Carola Praxl

Rudi Salenbauch - Georg Zeller
Bernd Weil3 - Jan Dornseif

Runde 3:

Paarung

Heike Dietrich - Bernd Schmidt
Georg Zeller - Hariolf Kirsch

Rudi Salenbauch - Norbert Scharff
Michael Ruf - Martin lig

Glnther Schéffer - Carola F

Bernd Weil - Silke Fritsche-Mack
Jan Dornseif - Steffi Haftl

Runde 4:

Paarung

Bernd Schmidt. - Norbert Scharff
Bernd Weil3 - Carola Prax|

Heike Dietrich - Silke Fritsche-Mack
Jan Dornseif - Michael Ruf

Steffi Haftl - Gunther Schafferr

Rudi Salenbauch - Hariolf Kirsch
Martin Ilg - Georg Zeller

Ergebnis

05:13
13:12
04:13
13:09
03:13
13:01
13:10

Ergebnis

13:11
13:02
10:13
13:06
13:06
10:13
12:13

Ergebnis

10:13
13:06
13:07
03:13
13:10
12:13
13:06

Ergebnis

13:07
13:05
12:13
13:09
13:06
13:12
00:13
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