Ergenis Kugelhupf-Vereinsmeisterschaft 2022 (gespielt am 26.05.2022)

Spielsystem: Schweizer System "Tête à Tête" (4 Runden)

<u>Teilnehmer</u>	<u>Siege</u>	<u>Niederlagen</u>	<u>Spielverhältnis</u>	<u>Platz</u>
Georg Zeller	4	0	plus 33	1
Rudi Salenbauch	3	1	plus 16	2
Martin Ilg	3	1	plus 8	3
Jan Dornseif	3	1	plus 8	3
Bernd Schmidt	3	1	plus 3	5
Hariolf Kirsch	2	2	plus 4	6
Michael Ruf	2	2	-3	7
Steffi Haftl	2	2	-3	7
Silke Fritsche-Mack	2	2	-9	9
Bernd Weiß	1	3	plus 5	10
Norbert Scharff	1	3	-6	11
Heike Dietrich	1	3	-8	12
Günther Schäffer	1	3	-18	13
Carola Praxl	0	4	-30	14

<u>Halbfinale</u>	<u>Ergebnis</u>
Georg Zeller - Jan Dornseif	13:03
Rudi Salenbauch - Martin Ilg	13:10
<u>Finale</u>	
Georg Zeller - Rudi Salenbauch	13:10

Anmerkung zum Halbfinale

Bei der Ansetzung der Halbfinalpaarungen (1. gegen 4. und 2. gegen 3.) wurde das Ergebnis aus der 1. Vorrunde berücksichtigt (M. Ilg - J. Dornseif 13: 9), da beide nach den 4 Vorrunden auf Platz 3 lagen.

Die einzelnen Aufnahmen im Finale:

Stand nach den jeweligen Aufnahmen:

<u>Aufnahme</u>	Stand:	<u>Aufn.</u>	Stand:	<u>Aufnahme</u>	Stand:
1	2 zu 0	6	5 zu 4	11	7 zu 8
2	3 zu 0	7	5 zu 5	12	9 zu 8
3	3 zu 2	8	6 zu 5	13	11 zu 8
4	3 zu 3	9	7 zu 5	14	11 zu 10
5	5 zu 3	10	7 zu 7	15	13 zu 10

Auf Wunsch noch die Ergebnisse der einzelnen Runden

Runde 1:

<u>Paarung</u>	<u>Ergebnis</u>
Bernd Schmidt Michael Ruf	05:13
Hariolf Kirsch - Bernd Weiß	13:12
Silke Fritsche-Mack - Norbert Scharff	04:13
Martin Ilg - Jan Dornseif	13:09
Steffi Haftl - Georg Zeller	03:13
Rudi Salenbauch - Carola Praxl	13:01
Heike Dietrich - Günther Schäffer	13:10

Runde 2:

<u>Paarung</u>	<u>Ergebnis</u>
Bernd Schmidt - Silke Frtische-Mack	13:11
Hariolf Kirsch - Günther Schäffer	13:02
Norbert Scharff - Michael Ruf	10:13
Martin Ilg - Heike Dietrich	13:06
Steffi Haftl - Carola Praxl	13:06
Rudi Salenbauch - Georg Zeller	10:13
Bernd Weiß - Jan Dornseif	12:13

Runde 3:

<u>Paarung</u>	<u>Ergebnis</u>
Heike Dietrich - Bernd Schmidt	10:13
Georg Zeller - Hariolf Kirsch	13:06
Rudi Salenbauch - Norbert Scharff	13:07
Michael Ruf - Martin Ilg	03:13
Günther Schäffer - Carola F	13:10
Bernd Weiß - Silke Fritsche-Mack	12:13
Jan Dornseif - Steffi Haftl	13:06

Runde 4:

<u>Paarung</u>	<u>Ergebnis</u>
Bernd Schmidt Norbert Scharff	13:07
Bernd Weiß - Carola Praxl	13:05
Heike Dietrich - Silke Fritsche-Mack	12:13
Jan Dornseif - Michael Ruf	13:09
Steffi Haftl - Günther Schäfferr	13:06
Rudi Salenbauch - Hariolf Kirsch	13:12
Martin Ilg - Georg Zeller	00:13